
 

 
BZP.271.4.2020 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: 

    „Utrzymanie czystości  poprzez zamiatanie  mechaniczne lub  ręczne  ulic, chodników i parkingów”. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 947.000,00  zł 

Pozy
cja 

Kryterium oceny Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
EKOM  Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 32, 48-303  Nysa 

Remondis Opole Sp. z o.o. 
Al. Przyjaźni 9, 45-573 Opole 

Cena (w złotych) 

1 Cena ryczałtowa brutto  za utrzymaniu czystości w strefie I w miesiącach 
styczeń – marzec 2020 r.  

35.000,00 19.440,00 

2 
Cena ryczałtowa brutto za utrzymanie czystości w strefie I  
w miesiącach od stycznia do lutego w latach 2021 - 2022  r.  

80.000,00 43.200,00 

3 
Cena ryczałtowa brutto za utrzymanie czystości w strefie I w miesiącach 
kwiecień – grudzień 2020 r.  

178.000,00 166.320,00 

4 
Cena ryczałtowa brutto za utrzymanie czystości w strefie I w miesiącach marzec 
– grudzień w latach 2021 – 2022 r. 

469.500,00 388.800,00 

5 
Cena ryczałtowa brutto za utrzymanie czystości w strefie II w miesiącach 
marzec – grudzień w latach 2020 - 2022 r. 

415.000,00 302.400,00 

7 
Ceny jednostkowe brutto za utrzymanie czystości dla realizacji usługi określonej   

w załączniku  do umowy w punkcie 2 w  rozbiciu na : 

a 
cena jednostkowa brutto za 100m

2
 mechanicznego i uzupełniająco ręcznego 

zamiatania ulic, parkingów wraz ze zbieraniem papierów, puszek, butelek i 
innych nieczystości 

13,20 11,15 

b cena jednostkowa brutto za 100m
2
 zamiatania ręcznego 19,00 14,90 

c cena jednostkowa brutto za 100m
2
 zamiatania mechanicznego chodników 12,60 9,55 

d cena jednostkowa brutto za posprzątanie zanieczyszczeń (w tym liści) ze 100m
2 

faktycznie zanieczyszczonego terenu 

15,50 12,48 

e cena jednostkowa brutto za 100m2 mechanicznego zmywania ulic 4,00 3,30 
f cena jednostkowa brutto za 100m2 mechanicznego polewania ulic 3,50 3,01 
7 Termin wykonania zamówienia 31.12.2022 r. 31.12.2022 r. 

8 

Warunki płatności zawarte w ofertach Wykonawca złożył oświadczenie o 
zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  

warunków płatności, które zostały 
określone we wzorze umowy 

Wykonawca złożył oświadczenie 
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które zostały 

określone we wzorze umowy 
Nysa dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
 


